

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Nº 00093/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
53	<u>Lâmpada Led</u> Marca: MAXXY Fabricante: MAXXY Modelo / Versão: E27 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, POTÊNCIA NOMINAL 12 W, TIPO BASE E-27, TIPO BULBO A60 GLOBAL LEITOSO, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ. Com selo de aprovação INMETRO. Entregar no campus Rio Paranaíba.	Unidade	50	R\$ 272,0000	R\$ 4,0800	R\$ 204,0000
56	<u>Interruptor</u> Marca: MECTRONIC Fabricante: MECTRONIC Modelo / Versão: 2SS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR, TIPO DUPLO, QUANTIDADE POLOS 2UN, TIPO ACIONAMENTO TECLA SIMPLES HORIZONTAL, TENSÃO NOMINAL 250V, CORRENTE NOMINAL 10A, MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTO EXTINGUÍVEL Cor: branca.1 tecla. Com selo de aprovação do INMETRO. Entregar no campus Rio Paranaíba.	Unidade	20	R\$ 163,0000	R\$ 6,9000	R\$ 138,0000
57	<u>Interruptor</u> Marca: MECTRONIC Fabricante: MECTRONIC Modelo / Versão: 2SS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR, TIPO DUPLO, QUANTIDADE POLOS 2UN, TIPO ACIONAMENTO TECLA SIMPLES HORIZONTAL, TENSÃO NOMINAL 250V, CORRENTE NOMINAL 10A, MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTO EXTINGUÍVEL Em conformidade com as normas técnicas vigentes. Entregar no campus Rio Paranaíba.	Unidade	20	R\$ 163,0000	R\$ 6,9000	R\$ 138,0000
60	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u> Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: 1X10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, CURVA DE DISPARO: C, CORRENTE NOMINAL: 10 A, FUNCIONAMENTO: TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO: DIN, TENSÃO NOMINAL: 220/380 CAPACIDADE INTERRUPTÃO SIMÉTRICA 5 - 10 KA, NBR 60947. Com selo de aprovação do INMETRO. Entregar no campus Rio Paranaíba.	Unidade	30	R\$ 814,4900	R\$ 18,3300	R\$ 549,9000
65	<u>Conector Elétrico</u> Marca: INTELI Fabricante: INTELI Modelo / Versão: PERF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR ELÉTRICO APLICAÇÃO: REDE ELÉTRICA BAIXA TENSÃO TIPO CONSTRUTIVO: PERFURANTE ISOLADO Conector de Derivação, ¹⁰⁰⁰ / _{0,25} po perfurante isolado para condutor flexível, entrada principal 10- 95mm2 com derivação 1,5-10 mm2. Entregar no campus Rio Paranaíba	Unidade	30	R\$ 363,9000	R\$ 7,3300	R\$ 219,9000
66	<u>Conector Elétrico</u> Marca: INTELI Fabricante: INTELI Modelo / Versão: PERF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR ELÉTRICO APLICAÇÃO: MANUTENÇÃO ELÉTRICA TIPO CONSTRUTIVO: PERFURANTE ISOLADO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4MM-35MM (SAÍDA), 16MM-150MM (ENTRADA) Conector de Derivação, ¹⁰⁰⁰ / _{0,25} po perfurante isolado para condutor flexível, entrada principal 16-150 mm2 com derivação 4-35 mm2. Entregar no campus Rio Paranaíba.	Unidade	30	R\$ 427,8000	R\$ 13,3300	R\$ 399,9000
68	<u>Lâmpada Led</u> Marca: MAXXY Fabricante: MAXXY Modelo / Versão: LED E27 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA LED POTÊNCIA NOMINAL: 15 W TIPO BASE: E-27 TIPO BULBO: 3U TENSÃO NOMINAL: BIVOLT V FORMATO: COMPACTA 3U Com selo de aprovação INMETRO. Entregar no campus Rio Paranaíba.	Unidade	50	R\$ 465,0000	R\$ 5,2000	R\$ 260,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 1.909,7000

07.586.560/0001-19 - ADALBERTO MOREIRA DE CARVALHO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Cabo Eléctrico Flexível</u>	Metro	200	R\$ 827,5400	R\$ 2,4150	R\$ 483,0000
Marca: Corfio						
Fabricante: Corfio						
Modelo / Versão: 750v -6 m						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Eléctrico Flexível Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivalência , Material: Cobre Electrolítico , Temperatura: 70 °C, Tensão Isolamento: 750 V, Cor: Branca , Bitola Condutor: 6 MM2, Quantidade Fios: 1 , Seção Nominal Condutor: 6 MM						
48	<u>Cimento Portland</u>	Saco 50 KG	250	R\$ 9.497,5000	R\$ 33,6250	R\$ 8.406,2500
Marca: Mizu						
Fabricante: Mizu						
Modelo / Versão: Comum						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento Portland Material: Clinker , Tipo: Comum						
49	<u>Vergalhão Armação Concreto</u>	Barra 12 M	20	R\$ 555,0000	R\$ 24,3750	R\$ 487,5000
Marca: Simec						
Fabricante: Simec						
Modelo / Versão: Ca-50						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão Armação Concreto Material: Ferro , Aplicação: Armação Vigas/Pilares E Lajes , Comprimento: 12 M, Diâmetro: 6,30 MM, Tipo: Ca-50, Barra 12 M						
51	<u>Massa Corrida</u>	Lata 18 L	1	R\$ 85,1000	R\$ 38,5000	R\$ 38,5000
Marca: Tintex						
Fabricante: Tintex						
Modelo / Versão: Pva						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa Corrida Solubilidade: Água , Tempo Secagem: 3 H, Método Aplicação: Com Espátula E Desempenadeira , Composição Básica: Pva - Policloreto De Vinila , Aplicação: Imperfeição Superfície Interna Para Pintura Lata 18 L						
54	<u>Interruptor</u>	Unidade	30	R\$ 260,9000	R\$ 4,3000	R\$ 129,0000
Marca: Ilumi						
Fabricante: Ilumi						
Modelo / Versão: 250V						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor Material: Termoplástico Auto-Extinguível , Corrente Nominal: 10 A, Tipo: Simples , Tensão Nominal: 250 V, Tipo Acionamento: Tecla Simples Horizontal , Quantidade Pólos: 1 U						
58	<u>Lâmpada Led</u>	Unidade	300	R\$ 6.522,0000	R\$ 3,7375	R\$ 1.121,2500
Marca: Foxlux						
Fabricante: Foxlux						
Modelo / Versão: G5						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Led Potência Nominal: 9 W, Temperatura De Cor: Mín. 600 K, Cor: Branca , Tipo Base: G5 , Tensão Nominal: Bivolt , Frequência Nominal: 50/60 H						
75	<u>Interruptor</u>	Unidade	20	R\$ 242,8000	R\$ 6,1500	R\$ 123,0000
Marca: Legrand						
Fabricante: Legrand						
Modelo / Versão: 250V						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor Material: Termoplástico Auto-Extinguível , Acabamento: Com Placa E Parafuso , Aplicação: Caixa 4 X 2 Pol , Corrente Nominal: 10 A, Tipo: Bipolar Simples , Características Adicionais: Conjugado Com Placa 4" X 2" , Quantidade Seções: 2 UN, Tensão Nominal: 250 V, Tipo Acionamento: Tecla Simples Horizontal , Posição Relativa: Embutir , Formato: Retangular						
Total do Fornecedor: R\$ 10.788,5000						

10.427.285/0001-03 - ELETROFEST IMPORTACAO, EXPORTACAO & COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS EM GE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
47	<u>Desengripante</u>	Frasco 300 ML	20	R\$ 181,6000	R\$ 7,8000	R\$ 156,0000
Marca: Lubfast						
Fabricante: Lubfast						
Modelo / Versão: 300ml						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESENGRIPANTE, COMPOSIÇÃO ADITIVOS INIBIDORES CORROSÃO E OXIDAÇÃO,TENSOATIV O, APRESENTAÇÃO SPRAY, FINALIDADE ELIMINAR FERRUGEM/ REPELIR UMIDADE/ LUBRIFICAR, APLICAÇÃO LUBRIFICANTE E ANTICORROSIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISSEM CFC NA COMPOSIÇÃO						
Total do Fornecedor: R\$ 156,0000						

29.646.786/0001-09 - MAIS ENERGIA COMPONENTES ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	5	R\$ 192,1300	R\$ 19,0000	R\$ 95,0000
Marca: Soprano						
Fabricante: Soprano						
Modelo / Versão: shb-GII						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 2 POLOS, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 220 A 240 / 380 VCA, CORRENTE NOMINAL 40 A, CAPACIDADE INTERRUPTÃO SIMÉTRICA 5 - 10 KA, NBR 60947, CURVA DE DISPARO C .						

26	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	10	R\$ 391,6900	R\$ 18,9000	R\$ 189,0000
Marca: Soprano						
Fabricante: Soprano						
Modelo / Versão: shb-GII						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 2 POLOS, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 220 A 240 / 380 VCA, CORRENTE NOMINAL 16 A, CAPACIDADE INTERRUPÇÃO SIMÉTRICA 5 - 10 KA, NBR 60947, CURVA DE DISPARO C . Padrão DIN.						
30	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	5	R\$ 266,2200	R\$ 19,8000	R\$ 99,0000
Marca: Soprano						
Fabricante: Soprano						
Modelo / Versão: shb-GII						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 2 POLOS, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 220 A 240 / 380 VCA, CORRENTE NOMINAL 32 A, CAPACIDADE INTERRUPÇÃO SIMÉTRICA 5 - 10 KA, NBR 60947, CURVA DE DISPARO C . Padrão DIN.						
38	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	5	R\$ 291,1300	R\$ 28,0000	R\$ 140,0000
Marca: Soprano						
Fabricante: Soprano						
Modelo / Versão: shb-GII						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 3 POLOS, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 220 A 240 / 380 VCA, CORRENTE NOMINAL 16 A, CAPACIDADE INTERRUPÇÃO SIMÉTRICA 5 - 10 KA, NBR 60947, CURVA DE DISPARO C . Padrão DIN.						
40	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	5	R\$ 319,7900	R\$ 29,0000	R\$ 145,0000
Marca: Soprano						
Fabricante: Soprano						
Modelo / Versão: shb-GII						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 3 POLOS, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 220 A 240 / 380 VCA, CORRENTE NOMINAL 25 A, CAPACIDADE INTERRUPÇÃO SIMÉTRICA 5 - 10 KA, NBR 60947, CURVA DE DISPARO C . Padrão DIN.						
78	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	5	R\$ 234,1000	R\$ 29,8000	R\$ 149,0000
Marca: Soprano						
Fabricante: Soprano						
Modelo / Versão: shb-GII						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO:TERMOMAGNÉTICO, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO: 127/220 V, CORRENTE NOMINAL: 40A, NÚMERO DE FASES: TRIPOLAR, CURVA DE DISPARO: C, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO: DIN						
Total do Fornecedor:						R\$ 817,0000

31.174.772/0001-73 - BIANCA TEIXEIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Selador</u>	Lata 18 L	3	R\$ 776,1300	R\$ 94,0000	R\$ 282,0000
Marca: MAZA						
Fabricante: MAZA						
Modelo / Versão: 10						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SELADOR TINTA PREDIAL - 18 L						
46	<u>Impermeabilizante</u>	Lata 18 L	3	R\$ 905,4300	R\$ 288,0000	R\$ 864,0000
Marca: MAZA						
Fabricante: MAZA						
Modelo / Versão: 46						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPERMEABILIZANTE - COR/BRANCA - 18L						
52	<u>Massa Corrida</u>	Lata 18 L	1	R\$ 99,3900	R\$ 22,0000	R\$ 22,0000
Marca: MAZA						
Fabricante: MAZA						
Modelo / Versão: 52						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA CORRIDA - 18L						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.168,0000

36.716.346/0001-38 - GB COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Bota Segurança</u>	Par	4	R\$ 218,1700	R\$ 40,9800	R\$ 163,9200
Marca: MARLUVAS						
Fabricante: MARLUVAS						
Modelo / Versão: BOTA DE PVC VULCAFLEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA EM PVC-CLORETO DE POLIVINILA, SOLA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 38, CANO MÉDIO						
2	<u>Bota Segurança</u>	Par	4	R\$ 285,0100	R\$ 40,9700	R\$ 163,8800
Marca: MARLUVAS						
Fabricante: MARLUVAS						
Modelo / Versão: BOTA DE PVC VULCAFLEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA EM PVC-CLORETO DE POLIVINILA, SOLA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 37, CANO MÉDIO						
3	<u>Bota Segurança</u>	Par	3	R\$ 194,6700	R\$ 40,9800	R\$ 122,9400

Marca: MARLUVAS**Fabricante:** MARLUVAS**Modelo / Versão:** BOTA DE PVC VULCAFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOTA EM PVC-CLORETO DE POLIVINILA, SOLA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 42, CANO MÉDIO

4	<u>Bota Segurança</u>	Par	4	R\$ 316,6900	R\$ 40,9800	R\$ 163,9200
---	-----------------------	-----	---	--------------	-------------	--------------

Marca: MARLUVAS**Fabricante:** MARLUVAS**Modelo / Versão:** BOTA DE PVC VULCAFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOTA EM PVC-CLORETO DE POLIVINILA, SOLA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 39, CANO MÉDIO

5	<u>Bota Segurança</u>	Par	4	R\$ 241,8600	R\$ 40,9800	R\$ 163,9200
---	-----------------------	-----	---	--------------	-------------	--------------

Marca: MARLUVAS**Fabricante:** MARLUVAS**Modelo / Versão:** BOTA DE PVC VULCAFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOTA EM PVC-CLORETO DE POLIVINILA, SOLA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 40, CANO MÉDIO

59	<u>Luva De Proteção</u>	Par	24	R\$ 284,0200	R\$ 7,9800	R\$ 191,5200
----	-------------------------	-----	----	--------------	------------	--------------

Marca: KALIPSO**Fabricante:** KALIPSO**Modelo / Versão:** LUVA NITRILI-KA 10**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LABORATORIAL, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO MÉDIO, COR VERDE, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, COM FORRO**Total do Fornecedor: R\$ 970,1000****36.948.987/0002-07 - PESSANHA NEGOCIOS E INTERMEDIACOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Arame Galvanizado</u>	Rolo 2 KG	2	R\$ 89,8800	R\$ 37,5000	R\$ 75,0000

Marca: gerdau**Fabricante:** gerdau**Modelo / Versão:** gerdau**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arame Galvanizado - Arame Galvanizado Material: Metal , Tipo: Nº 14**Total do Fornecedor: R\$ 75,0000****42.240.841/0001-16 - FOX STORE LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	5	R\$ 75,7200	R\$ 5,8000	R\$ 29,0000

Marca: OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** OUROLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 1 POLO, CORRENTE NOMINAL 32 A, TENSÃO NOM. 127 - 220 V, TIPO MINI, CAP. INTERRUPÇÃO SIMETRICA 5/220 KA/VCA, CONF. NBR IEC 60947-2, CURVA C . Padrão DIN. Com selo de aprovação do INMETRO. Entregar no campus Rio Paranaíba.

7	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	5	R\$ 77,1900	R\$ 6,2000	R\$ 31,0000
---	-------------------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** OUROLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 1 POLO, CORRENTE NOMINAL 20 A, CAPACIDADE INTERRUPÇÃO SIMÉTRICA 5/220 KA/VCA, NORMAS TÉCNICAS IEC 947-2, FIX. TRILHO DIN 35 MM, TIPO MINI, CURVA DE DISPARO C Padrão DIN. Com selo de aprovação do INMETRO. Entregar no campus Rio Paranaíba

8	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	5	R\$ 95,4500	R\$ 6,0000	R\$ 30,0000
---	-------------------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** OUROLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 1 POLO, CORRENTE NOMINAL 25 A, TENSÃO NOM. 127 - 220 V, TIPO MINI, CAP. INTERRUPÇÃO SIMETRICA 5/220 KA/VCA, CONF. NBR IEC 60947-2, CURVA C . Padrão DIN. Com selo de aprovação do INMETRO. Entregar no campus Rio Paranaíba

9	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	5	R\$ 305,6600	R\$ 19,8000	R\$ 99,0000
---	-------------------------------	---------	---	--------------	-------------	-------------

Marca: OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** OUROLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 2 POLOS, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 220 A 240/380 VCA, CORRENTE NOMINAL 20 A, CAPACIDADE INTERRUPÇÃO SIMÉTRICA 5 - 10 KA, NBRIEC 60947, FIX. P/MEIO DE TRILHO DIN 35 MM, CURVA DE DISPARO C Padrão DIN. Com selo de aprovação do INMETRO. Entregar no campus Rio Paranaíba

11	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	5	R\$ 87,4000	R\$ 6,6000	R\$ 33,0000
----	-------------------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** OUROLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 1 POLO, CORRENTE NOMINAL 40 A, TENSÃO NOM. 127 - 220 V, TIPO MINI, CAP. INTERRUPÇÃO SIMÉTRICA 5/220 KA/VCA, CONF. NBR IEC 60947-2, CURVA C . Padrão DIN. Com selo de aprovação do INMETRO. Entregar no campus Rio Paranaíba.

12	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	10	R\$ 256,4000	R\$ 19,0000	R\$ 190,0000
----	-------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** OUROLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 2 POLOS, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 220 A 240 / 380 VCA, CORRENTE NOMINAL 25 A, CAPACIDADE INTERRUPÇÃO SIMÉTRICA 5 - 10 KA, NBR 60947, CURVA DE DISPARO C . Padrão DIN. Com selo de aprovação do INMETRO. Entregar no campus Rio Paranaíba.

15	<u>Arame</u>	Quilograma	10	R\$ 211,3000	R\$ 16,5000	R\$ 165,0000
----	--------------	------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: BELGO**Fabricante:** BELGO**Modelo / Versão:** BELGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARAME RECOZIDO, MATERIAL FERRO, BITOLA Nº 18. Entregar no campus Rio Paranaíba.

19	<u>Parafuso Auto-Atarraxante</u>	Unidade	500	R\$ 83,8200	R\$ 0,1000	R\$ 50,0000
----	----------------------------------	---------	-----	-------------	------------	-------------

Marca: JOMARCA**Fabricante:** JOMARCA**Modelo / Versão:** JOMARCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE, AÇO INOXIDÁVEL, CABEÇA CHATA, FENDA PHILIPS, DIÂMETRO 3,90, COMPRIMENTO 25MM. Entregar no campus Rio Paranaíba

22	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	20	R\$ 275,9100	R\$ 6,2000	R\$ 124,0000
----	-------------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** OUROLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 1 POLO, CORRENTE NOMINAL 16 A, TENSÃO NOM. 127 - 220 V, TIPO MINI, CAP. INTERRUPÇÃO SIMÉTRICA 5/220 KA/VCA, CONF. NBR IEC 60947-2, CURVA C . Padrão DIN. Com selo de aprovação do INMETRO. Entregar no campus Rio Paranaíba.

25	<u>Braçadeira Eletroduto</u>	Unidade	500	R\$ 410,0000	R\$ 0,8200	R\$ 410,0000
----	------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: ADESSO**Fabricante:** ADESSO**Modelo / Versão:** ADESSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BRAÇADEIRA ELETRODUTO, MATERIAL PVC, BITOLA 3/4" Cor Branca. Entregar no campus Rio Paranaíba.

31	<u>Tomada</u>	Unidade	60	R\$ 447,4000	R\$ 6,2300	R\$ 373,8000
----	---------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: PLUZIE**Fabricante:** PLUZIE**Modelo / Versão:** PLUZIE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "TOMADA TIPO SOBREPOR, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, COR BRANCA, CORRENTE NOMINAL 10A, 250V, NÚMERO DE PÓLOS 2 P + T, SISTEMA X, COM CAIXA 75 MM X 75 MM, INSTALAÇÃO ELÉTRICA Com selo de aprovação do INMETRO. Em conformidade com as normas técnicas vigentes. Entregar no campus Rio Paranaíba."

32	<u>Cola</u>	Embalagem 2.8 KG	3	R\$ 432,6300	R\$ 105,0000	R\$ 315,0000
----	-------------	------------------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: QUIMICOLA**Fabricante:** QUIMICOLA**Modelo / Versão:** QUIMICOLA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "COLA, COMPOSTA DE RESINA SINTÉTICA E NATURAL/ADITIVO/ACETATO/ETILA, INCOLOR, USO ESPUMA/CARPETE/FORRAÇÃO/LAMINADO MELAMÍNICO, TIPO ADESIVO AMAZONAS AM 01/ESPECIAL, PASTOSA, LATA 2,80 KG Validade mínima de 12 meses a par&r da data de entrega. Entregar no campus Rio Paranaíba."

33	<u>Parafuso Auto-Atarraxante</u>	Unidade	500	R\$ 220,5000	R\$ 0,3400	R\$ 170,0000
----	----------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: JOMARCA**Fabricante:** JOMARCA**Modelo / Versão:** JOMARCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE, MATERIAL FERRO, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TIPO CABEÇA PANELA, DIÂMETRO 4,50 MM, COMPRIMENTO 60 MM Entregar no campus Rio Paranaíba."

35	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	5	R\$ 338,4600	R\$ 29,2000	R\$ 146,0000
----	-------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** OUROLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 3 PÓLOS, CORRENTE NOMINAL 32 A, CAPAC.INTERR.SIMÉTRICA 6 KA, TIPO MINI, TENSÃO NOMINAL 220/380 V, CURVA DE DISPARO C Padrão DIN. Com selo de aprovação do INMETRO. Entregar no campus Rio Paranaíba."

36	<u>Parafuso Auto-Atarraxante</u>	Unidade	500	R\$ 272,4400	R\$ 0,3000	R\$ 150,0000
----	----------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: JOMARCA**Fabricante:** JOMARCA**Modelo / Versão:** JOMARCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE, MATERIAL AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, CABEÇA TIPO PANELA, TIPO FENDA RETA, DIÂMETRO CORPO 4,20MM, COMPRIMENTO 32MM, COM

BUCHA S-6.- Entregar no campus Rio Paranaíba."

37	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	5	R\$ 350,1100	R\$ 29,2000	R\$ 146,0000
----	-------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** OUROLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 3 POLOS, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 220 A 240 / 380 VCA, CORRENTE NOMINAL 20 A, CAPACIDADE INTERRUPÇÃO SIMÉTRICA 5 - 10 KA, NBR 60947, CURVA DE DISPARO C . Padrão DIN. Com selo de aprovação do INMETRO. Entregar no campus Rio Paranaíba."

39	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	5	R\$ 80,5900	R\$ 6,8000	R\$ 34,0000
----	-------------------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** OUROLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, 1 POLO, CORRENTE NOMINAL 50 A, TENSÃO NOM. 127 - 220 V, TIPO MINI, CAP. INTERRUPÇÃO SIMETRICA 5/220 KA/VCA, CONF. NBR IEC 60947-2, CURVA C . Padrão DIN. Com selo de aprovação do INMETRO. Entregar no campus Rio Paranaíba."

55	<u>Interruptor</u>	Unidade	30	R\$ 211,2000	R\$ 4,9300	R\$ 147,9000
----	--------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: PLUZIE**Fabricante:** PLUZIE**Modelo / Versão:** PLUZIE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "INTERRUPTOR, TIPO PARALELO SIMPLES, QUANTIDADE POLOS 2UN, TIPO ACIONAMENTO TECLA SIMPLES, TENSÃO NOMINAL 250V, CORRENTE NOMINAL 10A, MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTO EXTINGUÍVEL Cor: branca. Com módulo, tampa e parafusos, posição rela&va de embu&r, com parafusos ocultos. Com selo de aprovação do INMETRO. Entregar no campus Rio Paranaíba."

76	<u>Interruptor</u>	Unidade	30	R\$ 316,8000	R\$ 8,0000	R\$ 240,0000
----	--------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: PLUZIE**Fabricante:** PLUZIE**Modelo / Versão:** PLUZIE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "INTERRUPTOR MATERIAL: TERMOPLÁSTICO AUTO-EXTINGUÍVEL. C/ PLACA E PARAFUSO CAIXA 4 X 2 POL. 10 A. BIPOLAR SIMPLES CONJ. COM PLACA 4"" X 2"" SEÇ: 2 UN T. NOM: 250 V. TECLA SIMPLES HORIZONTAL POS. RELATIVA: EMBUTIR FORM: RETANGULAR Em conformidade com as normas técnicas vigentes. Entregar no campus Rio Paranaíba."

77	<u>Condutele</u>	Unidade	100	R\$ 858,1400	R\$ 5,8900	R\$ 589,0000
----	------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: ADESSO**Fabricante:** ADESSO**Modelo / Versão:** ADESSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CONDULETE. MATERIAL: PVC, ALTURA: 9,00 CM, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, COR: BRANCA, LARGURA: 4,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SAÍDA ENCAIXE PRESSÃO, PROFUNDIDADE: 3,50 CM, BITOLA: 3/4 POL.A Cor: Branca. Com 6 saídas. Posição rela&va de sobrepor, Acompanha tampões para as saídas. Referência: Modelo móvel – marca Witzel. Entregar no campus Rio Paranaíba."**Total do Fornecedor: R\$ 3.472,7000****42.739.932/0001-09 - 42.739.932 MAICON RAIMUNDO MARQUIORI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	100	R\$ 1.366,1600	R\$ 7,9800	R\$ 798,0000
Marca: CONDUNORTE						
Fabricante: CONDUNORTE						
Modelo / Versão: CONDUNORTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Flexível Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivinila , Material: Cobre EletrolíticoMM, Temperatura: 70 °C, Tensão Isolamento: 750 V, Cor: Vermelha , Bitola Condutor: 16 MM2, Quantidade Fios: 1 , Seção Nominal Condutor: 16						
34	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	100	R\$ 941,0000	R\$ 7,1600	R\$ 716,0000
Marca: CONDUNORTE						
Fabricante: CONDUNORTE						
Modelo / Versão: CONDUNORTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Flexível Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivinila , Material: Cobre Eletrolítico , Temperatura: 70 °C, Tensão Isolamento: 750 V, Cor: Preta , Bitola Condutor: 16 MM2, Quantidade Fios: 1 , Seção Nominal Condutor: 16 MM						
41	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	100	R\$ 670,3300	R\$ 5,4400	R\$ 544,0000
Marca: LIGCABOS						
Fabricante: LIGCABOS						
Modelo / Versão: LIGCABOS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Têmpera Condutor: Mole , Material Do Condutor: Cobre , Formação Do Cabo: 3 X 2,5 MM2, Tipo: Pp						
42	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	100	R\$ 1.212,9600	R\$ 9,4900	R\$ 949,0000
Marca: LIGCABOS						
Fabricante: LIGCABOS						
Modelo / Versão: LIGCABOS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Flexível Formação Condutor: 3 X 4 Mm , Tensão Isolamento: 750 V, Material Do Condutor: Cobre , Tipo: Pp Multipolar						
44	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	100	R\$ 803,1100	R\$ 7,1600	R\$ 716,0000

Marca: CONDUNORTE**Fabricante:** CONDUNORTE**Modelo / Versão:** CONDUNORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Material Do Condutor: Cobre , Cor Da Cobertura: Azul , Bitola: 16 M45 Cabo Elétrico Flexível Metro 100 R\$ 1.301,9000 R\$ 7,1600 R\$ 716,0000**Marca:** CONDUNORTE**Fabricante:** CONDUNORTE**Modelo / Versão:** CONDUNORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Material Do Condutor: Cobre , Cor Da Cobertura: Verde , Bitola: 16 M69 Cabo Elétrico Flexível Metro 200 R\$ 783,0800 R\$ 2,8200 R\$ 564,0000**Marca:** CONDUNORTE**Fabricante:** CONDUNORTE**Modelo / Versão:** CONDUNORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Elétrico Flexível Temperatura Operação: 70 °C, Tensão Isolamento: 750 V, Seção Nominal: 6 MM2, Têmpera Condutor: Mole , Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico , Cor Da Cobertura: Vermelha , Normas Técnicas: Nbr-6148, Nbr-6245, Nbr-6812 E Nbr-6880 , Material Isolamento: Isolação Extrudada De Pvc Anti Chama70 Cabo Elétrico Flexível Metro 200 R\$ 1.230,0000 R\$ 4,2700 R\$ 854,0000**Marca:** CONDUNORTE**Fabricante:** CONDUNORTE**Modelo / Versão:** CONDUNORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Seção Nominal: 10 MM2, Material Do Condutor: Cobre , Material Isolamento: Pvc Anti-Chama71 Cabo Elétrico Flexível Metro 100 R\$ 615,0000 R\$ 4,2700 R\$ 427,0000**Marca:** CONDUNORTE**Fabricante:** CONDUNORTE**Modelo / Versão:** CONDUNORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Seção Nominal: 10 MM2, Material Do Condutor: Cobre , Material Isolamento: Pvc Anti-Chama72 Cabo Elétrico Flexível Metro 200 R\$ 1.230,0000 R\$ 4,2700 R\$ 854,0000**Marca:** CONDUNORTE**Fabricante:** CONDUNORTE**Modelo / Versão:** CONDUNORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Seção Nominal: 10 MM2, Material Do Condutor: Cobre , Material Isolamento: Pvc Anti-Chama73 Cabo Elétrico Flexível Metro 100 R\$ 615,0000 R\$ 4,2700 R\$ 427,0000**Marca:** CONDUNORTE**Fabricante:** CONDUNORTE**Modelo / Versão:** CONDUNORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Seção Nominal: 10 MM2, Material Do Condutor: Cobre , Material Isolamento: Pvc Anti-Chama74 Cabo Elétrico Flexível Metro 200 R\$ 1.230,0000 R\$ 4,2700 R\$ 854,0000**Marca:** CONDUNORTE**Fabricante:** CONDUNORTE**Modelo / Versão:** CONDUNORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Seção Nominal: 10 MM2, Material Do Condutor: Cobre , Material Isolamento: Pvc Anti-Chama**Total do Fornecedor: R\$ 8.419,0000****86.573.904/0001-21 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Parafuso</u> Auto- <u>Atarraxante</u>	Unidade	500	R\$ 58,5000	R\$ 0,0700	R\$ 35,0000
Marca: ALBRAS						
Fabricante: ALBRAS						
Modelo / Versão: ATARRAXANTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso Auto-Atarraxante						
14	<u>Prego Com Cabeça</u>	Quilograma	2	R\$ 42,1400	R\$ 20,0000	R\$ 40,0000
Marca: MULTI						
Fabricante: MULTI						
Modelo / Versão: COM CABECA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABECA						
21	<u>Curva Eletroduto</u>	Unidade	200	R\$ 458,0000	R\$ 1,0200	R\$ 204,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: PARA ELETRODUTO EM 90						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA ELETRODUTO						
23	<u>Tinta Base Água</u>	Lata 18 L	3	R\$ 1.353,4200	R\$ 238,0000	R\$ 714,0000
Marca: SULAN						
Fabricante: SULAN						
Modelo / Versão: BASE AGUA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tinta BASE AGUA						

28	<u>Arame Galvanizado</u>	Rolo 2 KG	2	R\$ 101,1600	R\$ 45,5000	R\$ 91,0000
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo / Versão: N 16						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME GALVANIZADO						
29	<u>Tinta Acrílica</u>	Lata 18 L	1	R\$ 241,3000	R\$ 199,0000	R\$ 199,0000
Marca: SULN						
Fabricante: SULAN						
Modelo / Versão: ACRILICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRILICA						
63	<u>Tinta Demarcação Sinalização</u>	Lata 18 L	2	R\$ 747,7200	R\$ 360,0000	R\$ 720,0000
Marca: SUPERMAX						
Fabricante: SUPERMAX						
Modelo / Versão: SINALIZACAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA DEMARCACAO SINALIZACAO						
67	<u>Parafuso</u>	Embalagem 100 UN	5	R\$ 91,5000	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000
Marca: JOM						
Fabricante: JOM						
Modelo / Versão: 19MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO						

Total do Fornecedor: R\$ 2.083,0000

Valor Global da Ata: R\$ 29.859,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar